

ZMĚNOVÝ LIST (příloha dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo 15 Spr 430/2022)		č.: ZL02
<i>Dodatečné stavební práce zadáné v "Jednací mřížce bez uveřejnění" (JBRÚ) v souladu se Zákonem o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších právních předpisů</i>		
Stavba:	OS Karviná, pob. Havířov - odstranění závad v nenosných konstrukcích a zpevnění podlahových konstrukcí - havarijní stav	Datum: 25.03.2024
Předmět změny:	Změna provádění díla se týká: A) nerealizace kamenného obkladu stěny v 1. PP B) úprava zařízení VZT, C) doplnění koncových prvků slaboproudé instalace, D) sanace stropní desky místnosti č. 152, E) změny mříží na bezpečnostní folie v místnosti č. 002 F) Změna SDK podhledů za protipožární, G) úpravy MaR vlivem zrušení VZT č.4 a 5, H) Doplnění protipožárních opatření	
Dotčené místo:	Okresní soud v Karviné, pobočka Havířov	
Odkaz na výkresy:	není	
Odkaz na rozpočtovou dokumentaci:	ANO viz přílohy	
Odkaz na jinou část smlouvy:	---	
Změna termínu dokončení stavby:	ano	
Dopad do ceny díla dle SoD:	připčet	43 609,20 Kč (bez DPH)
Změnu vyvolal:	dodavatel, v reakci na stav objektu	
Popis a odůvodnění změny:	Nebude zhotoven kamenný obklad vnější schodišťové stěny v 1. PP, jelikož bude celé schodiště opatřeno omítkou; nerealizace demontáže VZT jednotek ve strojovně VZT kvůli postupnému a opatrnému bourání a sanace podkladních vrstev v 1. PP; nerealizace provizorního zářítu VZT jednotek ve strojovně VZT z důvodu komplikace prováděných prací v důsledku velkého snížení světla výšky místnosti; zvýšená pracnost související s čištěním VZT jednotek a filtrů; Doplnění nových koncových prvků slaboproudou pro zajištění bezpečné funkčnosti; Demontované prvky slaboproudou vykazují vysokou míru opotřebení, část prvků nebylo možno demonstrovat bez poškození; po odstranění nášlapné vrstvy podlahy v m.č. 152 bylo zjištěno narušení železobetonové stropní desky prasklinou - autorský dozor navrhl postup sanaci defektu prořezáním spáry a výplní odpovídající hmotou; nerealizace dodávky a instalace nůžkových mříží do nově zhotovené místnosti spisovny - náhradou bude lepení bezpečnostní dvojsklo; Po demontáži podhledů byl zjištěn stav průběhu podstropních instalací a v důsledku členění prostor v 1. PP do požárních úseků je zapotřebí zajistit požární bezpečnost dopovídajícími instalacemi; Dodatečné práce na HW a SW řešení VZT vlivem demontáže VZT jednotek č. 4 a 5. Demontáží podhledů byly zjištěny defekty v prostupech instalací skrz požární dělící konstrukce - doplnění požárních ucpávek. Všechny změny vyplývají ze skutečného stavu realizovaného díla, kdy jsou úpravy prováděny dle potřeb stavby. Vzhledem k opatření schodišťového koridoru omítkou, bude nahrazena omítkou také ta část v 1. PP, kde byl dle PD plánován žulový obklad. Vlivem postupného a šetrného odstraňování podkladních vrstev není nutno odstraňovat VZT jednotky v celém rozsahu ani zhotovovat SDK kryt jednotek, kdy dojde pouze k jejich vyčištění. Během demontáže slaboproudé instalace bylo zjištěno že demontované koncové prvky jeví vysoké známky opotřebení a jejich zpětná instalace nemusí zajistit jejich funkčnost. Část koncových prvků nebylo možno demontovat bez poškození. Odstraňováním nášlapné vrstvy v místnosti č. 152 bylo odhaleno narušení železobetonové desky prasklinou. Po vyhodnocení jejího stavu navrhl autorský dozor sanaci defektu prořezáním spáry a její výplní odpovídající hmotou. Nůžkové mříže v místnosti podatelny budou, z hlediska provozu a funkčnosti nahrazeny výměnou okenních výplní za dvojskla s bezpečnostním sklem. S ohledem na stav průběhu podstropních instalací, členění prostoru v 1. PP do požárních úseků, stav prostupů instalací skrz požární dělící konstrukce navrhl autorizovaný dozor instalaci odpovídajících protipožárních podhledů a požárních ucpávek. Demontáží VZT jednotek č. 4 a 5 vznikla nutnost úpravy v HW a SW systému MaR, kterou je nutno zrealizovat pro zajištění jeho plynulého provozu. prodloužení lhůty k provedení díla o 2 týdny ve 2. etapě souvisí se stavebními pracemi, změny se týkají a) nerealizace kamenného obkladu stěny v 1. PP b) úpravy zařízení VZT, c) doplnění koncových prvků slaboproudé instalace, d) sanace stropní desky místnosti č. 152, e) změny mříží na bezpečnostní folie v místnosti č. 002 f) Změny SDK podhledů za protipožární, g) úpravy MaR vlivem zrušení VZT č.4 a 5, h) Doplnění protipožárních opatření	
Důvod:	152 bylo odhaleno narušení železobetonové desky prasklinou. Po vyhodnocení jejího stavu navrhl autorský dozor sanaci defektu prořezáním spáry a její výplní odpovídající hmotou. Nůžkové mříže v místnosti podatelny budou, z hlediska provozu a funkčnosti nahrazeny výměnou okenních výplní za dvojskla s bezpečnostním sklem. S ohledem na stav průběhu podstropních instalací, členění prostoru v 1. PP do požárních úseků, stav prostupů instalací skrz požární dělící konstrukce navrhl autorizovaný dozor instalaci odpovídajících protipožárních podhledů a požárních ucpávek. Demontáží VZT jednotek č. 4 a 5 vznikla nutnost úpravy v HW a SW systému MaR, kterou je nutno zrealizovat pro zajištění jeho plynulého provozu.	
Výsledek:	prodloužení lhůty k provedení díla o 2 týdny ve 2. etapě souvisí se stavebními pracemi, změny se týkají a) nerealizace kamenného obkladu stěny v 1. PP b) úpravy zařízení VZT, c) doplnění koncových prvků slaboproudé instalace, d) sanace stropní desky místnosti č. 152, e) změny mříží na bezpečnostní folie v místnosti č. 002 f) Změny SDK podhledů za protipožární, g) úpravy MaR vlivem zrušení VZT č.4 a 5, h) Doplnění protipožárních opatření	
Cena:	43 609,20 Kč	
Připočty:	596 364,00 Kč	
Odpočty:	-552 754,80 Kč	
CENA CELKEM		43 609,20 Kč
DPH		9 157,93 Kč
CENA VČ. DPH		52 767,13 Kč
Přílohy:	Rekapitulace změn 2 listy Kalkulace cen 29 listy	
Stanovisko projektanta:	Ing. Jan Balcar	Podpis: ANO Datum: 25.03.2024
Objednatel:	Ing. Martin Hnyluch	souhlas: ANO 25.03.2024
Dodavatel:	Ing. Jan Hrdina	souhlas: ANO 25.03.2024
TDS:	Miroslav Slezák	souhlas: ANO 25.03.2024

Rekapitulace změn stavby							
Název stavby: OS KARVINÁ, POBOČKA HAVÍŘOV - ODSTRANĚNÍ ZÁVAD V NENOSNÝCH KONSTRUKCÍCH A ZPEVNĚNÍ PODLAHOVÝCH KONSTRUKCÍ			Cena vč. DPH dle SoD a dle Dod.1-2		40 978 538,14 Kč		
Objednavatel: ČR - Okresní soud v Karviné			Cena vč. DPH dle Dod.3		52 767,13 Kč		
			oprava zaokrouhlení SoD		0,14 Kč		
			Cena dle SoD + Dod.1+ Dod.3 v Kč vč. DPH		41 031 305,41 Kč		
Zhotovitel: Stavos Stavba a.s.							
Technický dozor investora: Miroslav Slezák							
č.	Popis prací	Důvod změny	Výsledek provedení prací	Cena MP	Cena VP	Celková cena MP+VP	Celková cena stavby s DPH
1.	Úprava obkladu stěny	Původní kamenný obklad na vnitřních povrchích schodišťových stěn nebude dle PD obnoven. V 1. PP nahrazen obklad omítkou.	Nerealizace obkladu vnější schodišťové stěny v 1. PP	-53 506,06 Kč	0,00 Kč	-53 506,06 Kč	-64 742,33 Kč
2.	Úprava zařízení VZT	Nerealizace demontáže VZT jednotek ve strojovně VZT vliem postupného a opatrného bourání a sanace podkladních vrstev. Nerealizace provizorního zákrytu VZT jednotek ve strojovně VZT, z důvodu stavebních komplikací následkem velkého snížení světlé výšky místnosti. Navýšená pracnost související s vyčištěním VZT jednotek a filtrů.	Provedení vycházející ze skutečné situace na stavbě	-294 749,85 Kč	91 040,00 Kč	-203 709,85 Kč	-246 488,92 Kč
3.	Doplnění slaboproudé instalace	Realizace instalací nových koncových prvků slaboproudých zařízení (EPS, EZS, PZTS, EKV, SK). Velký podíl koncových prvků nebylo možno bez poškození demontovat. Demontované prvky jeví vysokou míru opotřebení a jsou také morálně zastaralé na to, aby zajištlí svou bezpečnou funkčnost.	Instalace nových koncových prvků slaboproudých zařízení. Provedení vycházející ze skutečné situace na stavbě.	-1 188,00 Kč	108 283,00 Kč	107 095,00 Kč	129 584,95 Kč
4.	Sanace stropní desky m.č. 152	Odstaněním nášlapné vrstvy podlahy v místnosti č. 152 bylo zjištěno narušení železobetonové stropní desky prasklinou, kterou nebylo možné zjistit před započítím prací a je zapotřebí je sanovat.	Zpevnění železobetonové stropní desky a sanace defektů.		7 291,64 Kč	7 291,64 Kč	8 822,88 Kč
5.	Změna mříží za bezpečnostní folie	Nerealizace dodávky a montáže nůžkových mříží do místnosti spisovny (m.č. 002) - bezpečnost bude zajištěna výměnou izolačních dvojskel stávajících oken za dvojskla opatřena lepeným bezpečnostním sklem.	Zajištění bezpečnosti lepenými bezpečnostními dvojskly. Provedení vycházející ze situace na stavbě.	-95 550,01 Kč	64 457,88 Kč	-31 092,13 Kč	-37 621,48 Kč
6.	Změna SDK podhledů za protipožární	Po demontáži stávajících podhledů byl zjištěn stav průběhu podstropních instalací a s ohledem na členění prostoru 1. PP do požárních úseků je zapotřebí zajistit požární bezpečnost odpovídajícími typy podlehů a revizními požárními otvory.	Zajištění odpovídající požární bezpečnosti dle stanovených požárních úseků.	-29 281,80 Kč	123 921,48 Kč	94 639,68 Kč	114 514,01 Kč
7.	Úprava MaR	Realizace dodatečných softwarových a hadwarových úprav systému MaR - odstranění VZT zařízení č. 4 a 5	Optimalizace systému MaR dle skutečného stavu VZT jednotek		86 840,00 Kč	86 840,00 Kč	105 076,40 Kč
8.	Protipožární opatření	Odstaněním podhledů byly zjištěny defekty v prostupech instalací skrz požárně dělící konstrukce (nekalitní provedení či zcela chybějící požární ucpávky) a odlišné dimenze rozvodů než předpokládala PD. S ohledem na umístění nebylo možné v rámci zpracováí PD odhalit.	Zajištění požární bezpečnosti zhotovením požárních ucpávek.	-78 479,08 Kč	114 530,00 Kč	36 050,92 Kč	43 621,61 Kč
	CELKEM dodatek č. 3			-552 754,80 Kč	596 364,00 Kč	43 609,20 Kč	52 767,13 Kč
	oprava zaokrouhlení SoD						0,14 Kč
	CELKEM Smlouva o dílo včetně dodatku č. 1 a dodatku č. 3					33 910 169,76 Kč	41 031 305,41 Kč

Ing. Jan Hrdina

Miroslav Slezák

Ing. Jan Balcar

Ing. Martin Hnyluch

REKAPITULACE STAVBY

Kód: R23_009
Stavba: OS Karviná, pobočka Havířov

KSO:
Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.03.2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			43 609,20
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	43 609,20	9 157,93
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			52 767,13

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: R23 009

Stavba: OS Karviná, pobočka Havířov

Místo: Datum: 25.03.2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		43 609,20	52 767,13
02	2. etapa - Stavební úpravy řešené částí 1. PP	43 609,20	52 767,13
12	Věcné změny 2.etapa - ZL02	43 609,20	52 767,13
01	Kamenný obklad stěny - MP	-53 506,06	-64 742,33
02	Změny VZT	-203 709,85	-246 488,92
03	Slaboproudé instalace - doplnění koncových prvků	107 095,00	129 584,95
04	Sanace stropní desky	7 291,64	8 822,88
05	Změna mříží na bezpečnostní folie	-31 092,13	-37 621,48
06	Změna podhledů	94 639,68	114 514,01
07	Úpravy MaR vyvolané zrušením VZT č. 4 a 5	86 840,00	105 076,40
08	Protipožární opatření	36 050,92	43 621,61

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: OS Karviná, pobočka Havířov
Objekt: 02 - 2. etapa - Stavební úpravy řešené části 1. PP
Soupis: 12 - Věcné změny 2.etapa - ZL02
Úroveň 3: 01 - Kamenný obklad stěny - MP

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.03.2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-53 506,06
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-53 506,06	21,00%	-11 236,27
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-64 742,33

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OS Karviná, pobočka Havířov
Objekt: 02 - 2. etapa - Stavební úpravy řešené části 1. PP
Soupis: 12 - Věcné změny 2.etapa - ZL02
Úroveň 3:
01 - Kamenný obklad stěny - MP

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 25.03.2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

782 - Konstrukce z přírodního kamene

-53 506,06

-53 506,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OS Karviná, pobočka Havířov
Objekt: 02 - 2. etapa - Stavební úpravy řešené části 1. PP
Soupis: 12 - Věcné změny 2.etapa - ZL02
Úroveň 3: 01 - Kamenný obklad stěny - MP

Místo: Datum: 25.03.2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-53 506,06	
D 782			Konstrukce z přírodního kamene					-53 506,06
1	K	782131140RV1	Obklad stěn kamenem tvrdým, rovným tl. 2,5 a 3 cm včetně dodávky, žula leštěná tl. 3 cm	m2	-9,02000	5 834,00	-52 622,68	
VV			9,02*-1 *Přepočtené koeficientem množství		-9,02000			
2	K	998782102R00	Přesun hmot pro obklady z kamene, výšky do 12 m	t	-1,09169	809,19	-883,38	
VV			1,09169*-1 *Přepočtené koeficientem množství		-1,09169			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
OS Karviná, pobočka Havířov
Objekt:
02 - 2. etapa - Stavební úpravy řešené částí 1. PP
Soupis:
12 - Věcné změny 2.etapa - ZL02
Úroveň 3:
02 - Změny VZT

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.03.2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-203 709,85
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-203 709,85	21,00%	-42 779,07
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			-246 488,92
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OS Karviná, pobočka Havířov

Objekt:

02 - 2. etapa - Stavební úpravy řešené částí 1. PP

Soupis:

12 - Věcné změny 2.etapa - ZL02

Úroveň 3:

02 - Změny VZT

Místo:

Datum: 25.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-203 709,85

D20 - Zařízení N3 ÚPRAVY V 1.PP	-240 108,00
D20_D - Demontáže	-30 220,00
D21 - Sestavná vzt jednotka, vnitřní provedení, Zařízení č. 2	-18 000,00
D22 - Sestavná vzt jednotka, vnitřní provedení, Zařízení č. 7	-5 500,00
D28 - USKLADNĚNÍ VZT JEDNOTEK A POTRUBÍ	-6 720,00
D29 - MONTÁŽ VZT JEDNOTEK A POTRUBÍ, KONTROLA PROVOZUSCHOPNOSTI, KOMPLETNÍ VYČIŠ	-209 888,00
D21 - Sestavná vzt jednotka, vnitřní provedení, Zařízení č. 2	-50 000,00
D22 - Sestavná vzt jednotka, vnitřní provedení, Zařízení č. 7	-13 500,00
D33 - ZHOTOVENÍ DOČASNÉHO ZÁKRYTU PODSTROPNÍCH JEDNOTEK A PRVKŮ VZT VE STROJC	-135 000,00
D7 - KRUHOVÉ ZÁVĚSY,HMOŽDINKY	-8 892,00
D8 - SPOJOVACÍ MATERIÁL:	-2 496,00
D57 - TEPELNÉ IZOLACE POTRUBÍ KAUČUKEM S AL POLEPEM	-12 325,00
D58 - OBKLAD VZT POTRUBÍ DESKAMI NAPŘ. TYPU PROMATECT - L, L500	-30 690,00
D61 - HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY - PŘÍPRAVA KE KOMPLEXNÍMUVYZKOUŠENÍ,O	91 040,00
OST - Ostatní krycí list rekapitulace	-11 626,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OS Karviná, pobočka Havířov
Objekt: 02 - 2. etapa - Stavební úpravy řešené částí 1. PP
Soupis: 12 - Věcné změny 2.etapa - ZL02
Úroveň 3: 02 - Změny VZT

Místo: Datum: 25.03.2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-203 709,85	
D D20 Zařízení N3 ÚPRAVY V 1.PP							-240 108,00	
D D20_D Demontáže							-30 220,00	
D D21 Sestavná vzt jednotka, vnitřní provedení, Zařízení č. 2							-18 000,00	
0	K	Pol15	VZT jednotka pro přívod vzduchu, 600m3/h.	ks	-4,00000	4 500,00	-18 000,00	SoD
VV 4*-1 'Přepočtené koeficientem množství					-4,00000			
D D22 Sestavná vzt jednotka, vnitřní provedení, Zařízení č. 7							-5 500,00	
0	K	Pol16	VZT jednotka pro přívod vzduchu, 1500m3/h.	ks	-1,00000	5 500,00	-5 500,00	SoD
VV 1*-1 'Přepočtené koeficientem množství					-1,00000			
D D28 USKLADNĚNÍ VZT JEDNOTEK A POTRUBÍ							-6 720,00	
0	K	Pol26	Uskladnění zařízení VZT pro opětovnou montáž	m3	-32,00000	210,00	-6 720,00	SoD
VV 320*-0,1 'Přepočtené koeficientem množství					-32,00000			
D D29 MONTÁŽ VZT JEDNOTEK A POTRUBÍ, KONTROLA PROVOZUSCHOPNOSTI, KOMP							-209 888,00	
D D21 Sestavná vzt jednotka, vnitřní provedení, Zařízení č. 2							-50 000,00	
0	K	Pol27	VZT jednotka pro přívod vzduchu, 600m3/h,	ks	-4,00000	12 500,00	-50 000,00	SoD
VV 4*-1 'Přepočtené koeficientem množství					-4,00000			
D D22 Sestavná vzt jednotka, vnitřní provedení, Zařízení č. 7							-13 500,00	
0	K	Pol28	VZT jednotka pro přívod vzduchu, 1500m3/h,	ks	-1,00000	13 500,00	-13 500,00	SoD
VV 1*-1 'Přepočtené koeficientem množství					-1,00000			
D D33 ZHOTOVENÍ DOČASNÉHO ZÁKRYTU PODSTROPNÍCH JEDNOTEK A PRVKŮ VZT \							-135 000,00	
0	K	Pol35	materiál celkem:	M2	-150,00000	900,00	-135 000,00	SoD
VV 150*-1 'Přepočtené koeficientem množství					-150,00000			
D D7 KRUHOVÉ ZÁVĚSY,HMOŽDINKY							-8 892,00	
0	K	Pol3	ZÁVĚSNÝ MATERIÁL	kg	-76,00000	117,00	-8 892,00	SoD
VV 95*-0,8 'Přepočtené koeficientem množství					-76,00000			
D D8 SPOJOVACÍ MATERIÁL:							-2 496,00	
0	K	Pol4	ŠROUBY,MATICE,PODLOŽKY	kg	-32,00000	78,00	-2 496,00	SoD
VV 40*-0,8 'Přepočtené koeficientem množství					-32,00000			
D D57 TEPELNÉ IZOLACE POTRUBÍ KAUČUKEM S AL POLEPEM							-12 325,00	
0	K	Pol68	tl.25mm	m2	-21,25000	580,00	-12 325,00	SoD
VV 85*-0,25 'Přepočtené koeficientem množství					-21,25000			
D D58 OBKLAD VZT POTRUBÍ DESKAMI NAPŘ. TYPU PROMATECT - L, L5C							-30 690,00	
0	K	Pol69	požární odolnost EI 90, namáhá ohněm z venkovní a vnitřní strany potrubí	m2	-5,00000	2 910,00	-14 550,00	SoD
VV 50*-0,1 'Přepočtené koeficientem množství					-5,00000			
0	K	Pol70	požární odolnost EI 30, namáhá ohněm z venkovní a vnitřní strany potrubí	m2	-6,00000	2 690,00	-16 140,00	SoD
VV 20*-0,3 'Přepočtené koeficientem množství					-6,00000			
D D61 HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY - PŘÍPRAVA KE KOMPLEXNÍMUVYZ							91 040,00	
0	K	Pol71	KOMPLETACE ZAŘÍZENÍ	H	-256,00000	60,00	-15 360,00	SoD
VV 640*-0,4 'Přepočtené koeficientem množství					-256,00000			
0	K	Pol72	VYREGULOVÁNÍ ZAŘÍZENÍ	H	-27,00000	200,00	-5 400,00	SoD
VV 180*-0,15 'Přepočtené koeficientem množství					-27,00000			
0	K	Pol73	KOMPLEXNÍ VYZKOUŠENÍ ZAŘÍZENÍ	H	-24,00000	200,00	-4 800,00	SoD
VV 160*-0,15 'Přepočtené koeficientem množství					-24,00000			
0	K	Pol75	REVIZE ZAŘÍZENÍ	H	-24,00000	350,00	-8 400,00	SoD
VV 160*-0,15 'Přepočtené koeficientem množství					-24,00000			
4	K	Pol76	Dodávka a montáž nových filtrů	kpl	1,00000	48 500,00	48 500,00	sub
5	K	Pol77	Vyčištění jednotek	kpl	1,00000	34 500,00	34 500,00	sub
6	K	Pol78	Koordinace s MaR a obnova kabelových tras	kpl	1,00000	42 000,00	42 000,00	sub
D OST Ostatní krycí list rekapitulace							-11 626,85	
1	K	Doprava	Doprava 5%		-0,20000	20 509,60	-4 101,92	SoD
VV 1*-0,2 'Přepočtené koeficientem množství					-0,20000			
2	K	PPV	PPV 5% z montáže a nátěrů zařízení		-0,20000	18 132,35	-3 626,47	SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		1*-0,2 'Přepočtené koeficientem množství		-0,20000			
3	K	ZP	Zednické výpomoci 2,15% z montáže zařízení a nátěrů		-0,50000	7 796,91	-3 898,46	SoD
	W		1*-0,5 'Přepočtené koeficientem množství		-0,50000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OS Karviná, pobočka Haviřov

Objekt:

02 - 2. etapa - Stavební úpravy řešené částí 1. PP

Soupis:

12 - Věcné změny 2.etapa - ZL02

Úroveň 3:

03 - Slaboproudé instalace - doplnění koncových prvků

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25.03.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			107 095,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	107 095,00	21,00%	22 489,95
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK	129 584,95	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OS Karviná, pobočka Havířov

Objekt:

02 - 2. etapa - Stavební úpravy řešené částí 1. PP

Soupis:

12 - Věcné změny 2.etapa - ZL02

Úroveň 3:

03 - Slaboproudé instalace - doplnění koncových prvků

Místo:

Datum: 25.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

107 095,00

ZS EPS - Zařízení systému EPS	32 880,00
D1 - Instalace systému elektrické požární signalizace	1 860,00
D2 - Zařízení poplachového zabezpečovacího systému	67 099,00
D3 - Instalace poplachového zabezpečovacího systému	1 980,00
D7 - Instalace kartového přístupového systému	-1 188,00
D15 - Instalace systému strukturované kabeláže	4 464,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OS Karviná, pobočka Havířov
 Objekt: 02 - 2. etapa - Stavební úpravy řešené části 1. PP
 Soupis: 12 - Věcné změny 2.etapa - ZL02
 Úroveň 3: 03 - Slaboproudé instalace - doplnění koncových prvků
 Místo:
 Zadavatel:
 Zhotovitel:

Datum: 25.03.2024
 Projektant:
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							107 095,00	
D	ZS EPS		Zařízení systému EPS				32 880,00	
0	K	FAP-425-O-R	Optický hlásič LSNi, řada 425, s možností nastavení adresy	ks	18,00000	1 505,00	27 090,00	SoD
	W		PD					
	W		-3		-3,00000			
	W		skutečnost					
	W		21		21,00000			
	W		Součet		18,00000			
0	K	MS 400	Patice hlásiče	ks	18,00000	143,00	2 574,00	SoD
	W		PD					
	W		-3		-3,00000			
	W		skutečnost					
	W		21		21,00000			
	W		Součet		18,00000			
0	K	TP4 400	Podložka pro adresný štítek s popisem 65x34mm	ks	18,00000	13,00	234,00	SoD
	W		PD					
	W		-3		-3,00000			
	W		skutečnost					
	W		21		21,00000			
	W		Součet		18,00000			
4	K	Pol222	LSNi tlačítko, vnitřní, barva červená, dvoučinný	ks	2,00000	1 491,00	2 982,00	sub
	W		PD					
	W		0		0,00000			
	W		skutečnost					
	W		2		2,00000			
	W		Součet		2,00000			
D	D1		Instalace systému elektrické požární signalizace				1 860,00	
0	K	C05-M-EPS-180	Instalace a zapojení požárního hlásiče	ks	-2,00000	330,00	-660,00	SoD
	W		PD					
	W		-23		-23,00000			
	W		skutečnost					
	W		21		21,00000			
	W		Součet		-2,00000			
0	K	C05-M-EPS-490	Vložení nového či přesunutého hlásiče/akčního prvku do software	ks	14,00000	180,00	2 520,00	SoD
	W		PD					
	W		-9		-9,00000			
	W		skutečnost					
	W		23		23,00000			
	W		Součet		14,00000			
D	D2		Zařízení poplachového zabezpečovacího systému				67 099,00	
0	K	N033441	Duální detektor se zrcadlovou optikou, velmi nízkou spotřebou a dosahem 15m	ks	13,00000	3 346,00	43 498,00	SoD
	W		PD					
	W		-1		-1,00000			
	W		skutečnost					
	W		14		14,00000			
	W		Součet		13,00000			
0	K	MAS303	MG kontakt čtyřdrátový polarizovaný s pracovní mezerou 22mm, kabel 3m	ks	13,00000	424,00	5 512,00	SoD
	W		PD					
	W		-2		-2,00000			
	W		skutečnost					
	W		15		15,00000			
	W		Součet		13,00000			
5	K	Pol225	Detektor tříštění skla s dosahem až 7,6m i pro skla s fóliemi	ks	13,00000	1 203,00	15 639,00	sub
	W		PD					
	W		0		0,00000			
	W		skutečnost					
	W		13		13,00000			
	W		Součet		13,00000			
6	K	Pol226	Skříňka pro uložení klíče, s kladívkem	ks	2,00000	1 225,00	2 450,00	sub
	W		PD					
	W		0		0,00000			
	W		skutečnost					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		2		2,00000			
	W		Součet		2,00000			
D D3 Instalace poplachového zabezpečovacího systému							1 980,00	
0	K	C05-M-EZS-180	Instalace a zapojení prostorového detektoru	ks	-1,00000	330,00	-330,00	SoD
	W		PD					
	W		-15		-15,00000			
	W		skutečnost					
	W		14		14,00000			
	W		Součet		-1,00000			
0	K	C05-M-EZS-200	Instalace a zapojení detektoru tříštění skla	ks	2,00000	330,00	660,00	SoD
	W		PD					
	W		-11		-11,00000			
	W		skutečnost					
	W		13		13,00000			
	W		Součet		2,00000			
0	K	C05-M-EZS-220	Instalace a zapojení magnetického kontaktu povrchového	ks	5,00000	330,00	1 650,00	SoD
	W		PD					
	W		-10		-10,00000			
	W		skutečnost					
	W		15		15,00000			
	W		Součet		5,00000			
D D7 Instalace kartového přístupového systému							-1 188,00	
0	K	C05-M-KPS-120	Instalace a zapojení snímače	ks	-1,00000	396,00	-396,00	SoD
	W		PD					
	W		-4		-4,00000			
	W		skutečnost					
	W		3		3,00000			
	W		Součet		-1,00000			
0	K	C05-M-KPS-180	Instalace a zapojení elektrického zámku	ks	-1,00000	792,00	-792,00	SoD
	W		PD					
	W		-4		-4,00000			
	W		skutečnost					
	W		3		3,00000			
	W		Součet		-1,00000			
D D15 Instalace systému strukturované kabeláže							4 464,00	
0	K	C05-M-SK-310	Instalace a zapojení patch panelu 24xRJ45	ks	-1,00000	1 584,00	-1 584,00	SoD
	W		PD					
	W		-18		-18,00000			
	W		skutečnost					
	W		17		17,00000			
	W		Součet		-1,00000			
0	K	OEPS.0929.1	Instalace krabice	ks	-1,00000	54,00	-54,00	SoD
	W		PD					
	W		-18		-18,00000			
	W		skutečnost					
	W		17		17,00000			
	W		Součet		-1,00000			
0	K	C05-M-SK-270	Instalace a zapojení zásuvky SK	ks	-1,00000	198,00	-198,00	SoD
	W		PD					
	W		-18		-18,00000			
	W		skutečnost					
	W		17		17,00000			
	W		Součet		-1,00000			
0	K	C05-M-SK-630	Měření datového vývodu, včetně protokolu	ks	35,00000	180,00	6 300,00	SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: OS Karviná, pobočka Havířov
Objekt: 02 - 2. etapa - Stavební úpravy řešené části 1. PP
Soupis: 12 - Věcné změny 2.etapa - ZL02
Úroveň 3: 04 - Sanace stropní desky

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.03.2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			7 291,64
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	7 291,64	21,00%	1 531,24
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			8 822,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OS Karviná, pobočka Havířov

Objekt:

02 - 2. etapa - Stavební úpravy řešené části 1. PP

Soupis:

12 - Věcné změny 2.etapa - ZL02

Úroveň 3:

04 - Sanace stropní desky

Místo:

Datum: 25.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

	7 291,64
TSP - Triedenie podľa TSP	7 291,64
HSV - Práce a dodávky HSV	7 291,64
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 270,00
99 - Staveništní přesun hmot	21,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OS Karviná, pobočka Havířov
Objekt: 02 - 2. etapa - Stavební úpravy řešené částí 1. PP
Soupis: 12 - Věcné změny 2.etapa - ZL02
Úroveň 3: 04 - Sanace stropní desky

Místo: Datum: 25.03.2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							7 291,64	
D TSP Triedenie podľa TSP							7 291,64	
D HSV Práce a dodávky HSV							7 291,64	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							7 270,00	
1	K	985141111	Vyčištění trhlin a dutin ve zdivu š do 30 mm hl do 150 mm	m	5,00000	104,00	520,00	CS ÚRS 2024 01
2	K	985422322	Injektáž trhlin š přes 2 do 5 mm v ŽB kcích tl přes 100 do 200 mm aktivovanou cementovou maltou včetně vrtů	m	5,00000	1 350,00	6 750,00	CS ÚRS 2024 01
D 99 Staveništní přesun hmot							21,64	
3	K	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,02415	896,00	21,64	SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
OS Karviná, pobočka Havířov
Objekt:
02 - 2. etapa - Stavební úpravy řešené částí 1. PP
Soupis:
12 - Věcné změny 2.etapa - ZL02
Úroveň 3:
04 - Sanace stropní desky

KSO:
Místo:
Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.03.2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			7 291,64
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	7 291,64	21,00%	1 531,24
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			8 822,88
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OS Karviná, pobočka Havířov
Objekt: 02 - 2. etapa - Stavební úpravy řešené části 1. PP
Soupis: 12 - Věcné změny 2.etapa - ZL02
Úroveň 3: 04 - Sanace stropní desky

Místo: Datum: 25.03.2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	7 291,64
TSP - Triedenie podľa TSP	7 291,64
HSV - Práce a dodávky HSV	7 291,64
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 270,00
99 - Staveništní přesun hmot	21,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OS Karviná, pobočka Havířov

Objekt:

02 - 2. etapa - Stavební úpravy řešené částí 1. PP

Soupis:

12 - Věcné změny 2.etapa - ZL02

Úroveň 3:

04 - Sanace stropní desky

Místo:

Datum: 25.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							7 291,64	
	D	TSP	Triedenie podľa TSP				7 291,64	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				7 291,64	
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 270,00	
1	K	985141111	Vyčištění trhlin a dutin ve zdivu š do 30 mm hl do 150 mm	m	5,00000	104,00	520,00	CS ÚRS 2024 01
2	K	985422322	Injektáž trhlin š přes 2 do 5 mm v ŽB koich tl přes 100 do 200 mm aktivovanou cementovou maltou včetně vrtů	m	5,00000	1 350,00	6 750,00	CS ÚRS 2024 01
	D	99	Staveništní přesun hmot				21,64	
3	K	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,02415	896,00	21,64	SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: OS Karviná, pobočka Havířov
Objekt: 02 - 2. etapa - Stavební úpravy řešené částí 1. PP
Soupis: 12 - Věcné změny 2.etapa - ZL02
Úroveň 3: 05 - Změna mříží na bezpečnostní folie

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.03.2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-31 092,13
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-31 092,13	21,00%	-6 529,35
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			-37 621,48
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OS Karviná, pobočka Havířov
Objekt: 02 - 2. etapa - Stavební úpravy řešené částí 1. PP
Soupis: 12 - Věcné změny 2.etapa - ZL02
Úroveň 3: 05 - Změna mříží na bezpečnostní folie

Místo: Datum: 25.03.2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-31 092,13
767 - Konstrukce zámečnické	-95 550,01
PSV - Práce a dodávky PSV	64 457,88
787 - Dokončovací práce - zasklívání	64 457,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OS Karviná, pobočka Havířov

Objekt:

02 - 2. etapa - Stavební úpravy řešené části 1. PP

Soupis:

12 - Věcné změny 2.etapa - ZL02

Úroveň 3:

05 - Změna mříží na bezpečnostní folie

Místo:

Datum: 25.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-31 092,13

D 767		Konstrukce zámečnické					-95 550,01	
2	K	37501308R	Mřížová výplň	m2	-19,89680	4 327,33	-86 100,02	SoD
	W		1,88*1,54*1		2,89520			
	W		3,08*1,54*2		9,48640			
	W		4,88*1,54*1		7,51520			
	W		Součet		19,89680			
	W		19,8968*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-19,89680			
1	K	767662110R00	Montáž mříží - šroubováním	m2	-19,89680	474,95	-9 449,99	SoD
	W		1,88*1,54*1		2,89520			
	W		3,08*1,54*2		9,48640			
	W		4,88*1,54*1		7,51520			
	W		Součet		19,89680			
	W		19,8968*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-19,89680			

D PSV

Práce a dodávky PSV

64 457,88

D 787		Dokončovací práce - zasklívání					64 457,88	
3	K	787_01	Bezp.dvojsklo SGG Climaplust Stadip MAT	m2	18,50000	2 475,00	45 787,50	sub
4	K	787_02	Demontáž/vysklívání v hliník.konstrukcích	m2	18,50000	236,65	4 378,03	sub
5	K	787_03	Montáž/zasklívání do hliník.konstrukcí	m2	18,50000	482,81	8 931,99	sub
6	K	787_04	Likvidace ekologická původních dvojskel	m2	18,50000	170,95	3 162,58	sub
7	K	787_05	Doprava a manipulace		622,60100	3,53	2 197,78	sub

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
OS Karviná, pobočka Havířov
Objekt:
02 - 2. etapa - Stavební úpravy řešené částí 1. PP
Soupis:
12 - Věcné změny 2.etapa - ZL02
Úroveň 3:
06 - Změna pohledů

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.03.2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			94 639,68
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	94 639,68	21,00%	19 874,33
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			114 514,01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OS Karviná, pobočka Havířov
Objekt: 02 - 2. etapa - Stavební úpravy řešené částí 1. PP
Soupis: 12 - Věcné změny 2.etapa - ZL02
Úroveň 3: 06 - Změna podhledů

Místo: Datum: 25.03.2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	94 639,68
4 - Vodorovné konstrukce	-29 281,80
767 - Konstrukce zámečnické	15 722,95
PSV - Práce a dodávky PSV	108 198,53
763 - Konstrukce suché výstavby	108 198,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OS Karviná, pobočka Havířov

Objekt:

02 - 2. etapa - Stavební úpravy řešené částí 1. PP

Soupis:

12 - Věcné změny 2.etapa - ZL02

Úroveň 3:

06 - Změna pohledů

Místo:

Datum: 25.03.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

94 639,68

D	4		Vodorovné konstrukce					
3	K	416021121R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm	m2	-39,04240	750,00	-29 281,80	SoD
	W		"PD" -39,04240		-39,04240			
	W		"skutečnost" 0		0,00000			
	W		Součet		-39,04240			
D	767		Konstrukce zámečnické				15 722,95	
6	K	767586201RT1	Podhled minerální kazetový kazety, tl. 15 mm	m2	20,92000	290,00	6 066,80	SoD
	W		"PD" -381,08		-381,08000			
	W		"skutečnost" 402		402,00000			
	W		Součet		20,92000			
5	K	767586101RT1	Nosný rošt podhledu modul 60 x 60 cm (kazety)	m2	20,92000	450,00	9 414,00	SoD
	W		"PD" -381,08		-381,08000			
	W		"skutečnost" 402		402,00000			
	W		Součet		20,92000			
7	K	998767103R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	t	0,14602	1 658,34	242,15	SoD

D PSV

Práce a dodávky PSV

108 198,53

D	763		Konstrukce suché výstavby				108 198,53	
8	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	11,00000	916,00	10 076,00	CS ÚRS 2024 01
9	K	763132251	SDK podhled samostatný požární předěl 1xRF 15 mm bez TI EI 30 dvouvrstvá spodní kce CD+UD	m2	52,00000	1 180,00	61 360,00	CS ÚRS 2024 01
12	K	763172352	Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kci vel. 300 x 300 mm pro podhledy	kus	2,00000	399,00	798,00	CS ÚRS 2024 01
16	M	RGS.KB515486	RD 300x300 protipož. 30min - podhled*	kus	2,00000	3 623,00	7 246,00	
10	K	763172355	Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kci vel. 600 x 600 mm pro podhledy	kus	5,00000	574,00	2 870,00	CS ÚRS 2024 01
15	M	RGS.KB515489	RD 600x600 protipož. 30min - podhled*	kus	5,00000	4 820,00	24 100,00	
14	K	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	t	1,36604	1 280,00	1 748,53	CS ÚRS 2022 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
OS Karviná, pobočka Havířov
Objekt:
02 - 2. etapa - Stavební úpravy řešené částí 1. PP
Soupis:
12 - Věcné změny 2.etapa - ZL02
Úroveň 3:
07 - Úpravy MaR vyvolané zrušením VZT č. 4 a 5

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.03.2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			86 840,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	86 840,00	21,00%	18 236,40
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			105 076,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OS Karviná, pobočka Havířov
Objekt: 02 - 2. etapa - Stavební úpravy řešené částí 1. PP
Soupis: 12 - Věcné změny 2.etapa - ZL02
Úroveň 3: 07 - Úpravy MaR vyvolané zrušením VZT č. 4 a 5

Místo:	Datum:	25.03.2024
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	86 840,00
D1 - úpravy MaR vyvolané zrušením VZT č. 4 a 5	86 840,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OS Karviná, pobočka Havířov
Objekt: 02 - 2. etapa - Stavební úpravy řešené částí 1. PP
Soupis: 12 - Věcné změny 2.etapa - ZL02
Úroveň 3: 07 - Úpravy MaR vyvolané zrušením VZT č. 4 a 5

Místo: Datum: 25.03.2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							86 840,00	
D	D1	úpravy MaR vyvolané zrušením VZT č. 4 a 5						86 840,00
0	K	1	Kabelový žlab 150/100	m	14,00000	285,00	3 990,00	sub
0	K	2	konzoly, spojovací a pomocný materiál	soub	1,00000	4 550,00	4 550,00	sub
0	K	3	demontáž odpojené kabeláže	hod	32,00000	600,00	19 200,00	sub
0	K	4	montáže nových kabelových žlabů	hod	40,00000	600,00	24 000,00	sub
0	K	5	úprava aplikačního software	db	45,00000	200,00	9 000,00	sub
0	K	6	úprava vizualizace	soub	1,00000	6 500,00	6 500,00	sub
0	K	7	úprava rozváděče MaR 3	hod	16,00000	600,00	9 600,00	sub
0	K	8	projektová dokumentace skutečného stavu MaR 3		1,00000	10 000,00	10 000,00	sub

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
OS Karviná, pobočka Havířov
Objekt:
02 - 2. etapa - Stavební úpravy řešené částí 1. PP
Soupis:
12 - Věcné změny 2.etapa - ZL02
Úroveň 3:
08 - Protipožární opatření

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.03.2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			36 050,92
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	36 050,92	21,00%	7 570,69
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			43 621,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OS Karviná, pobočka Havířov
Objekt: 02 - 2. etapa - Stavební úpravy řešené části 1. PP
Soupis: 12 - Věcné změny 2.etapa - ZL02
Úroveň 3: 08 - Protipožární opatření

Místo: Datum: 25.03.2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	36 050,92
D17 - PO - Slaboproud	-2 750,00
HSV - HSV	-68 809,08
713_SILNO - PO - silnoproud	-20 209,08
713_VODA - PO - vodovod	-15 400,00
713_KANAL - PO - kanalizace	-33 200,00
713 - PO - ÚT	-6 920,00
PSV - PSV	110 030,00
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	28 390,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	81 640,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	4 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	4 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OS Karviná, pobočka Havířov
Objekt: 02 - 2. etapa - Stavební úpravy řešené části 1. PP
Soupis: 12 - Věcné změny 2.etapa - ZL02
Úroveň 3: 08 - Protipožární opatření

Místo: Datum: 25.03.2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							36 050,92	
D D17 PO - Slaboproud							-2 750,00	
22	K	PU	Protipožární ucpávky	kpl.	-1,00000	2 750,00	-2 750,00	SoD
VV 1*-1 'Přepočtené koeficientem množství					-1,00000			
D HSV HSV							-68 809,08	
D 713_SILNO PO - silnoproud							-20 209,08	
14	K	Pol165	EI 60 Kabel. přepážka PROMASTOP typ P	m2	-2,00000	10 104,54	-20 209,08	SoD
VV 2*-1 'Přepočtené koeficientem množství					-2,00000			
D 713_VODA PO - vodovod							-15 400,00	
1	K	713552121R00	Protipožární kabelové přepážky Protipožární trubní ucpávky EI 120, do D 108 mm, stěna	kus	-6,00000	1 200,00	-7 200,00	SoD
VV 6*-1 'Přepočtené koeficientem množství					-6,00000			
2	K	713552151R00	Protipožární kabelové přepážky Protipožární trubní ucpávky EI 120, do D 108 mm, strop	kus	-1,00000	1 200,00	-1 200,00	SoD
VV 1*-1 'Přepočtené koeficientem množství					-1,00000			
3	K	713571112R00	Požární ochranná manžeta EI 90, D 63 mm	kus	-2,00000	2 000,00	-4 000,00	SoD
VV 2*-1 'Přepočtené koeficientem množství					-2,00000			
4	K	713-R01	Požární pás INTUMEX Wrap pás 50mm, Dodávka+montáž	m	-2,00000	1 500,00	-3 000,00	SoD
VV 2*-1 'Přepočtené koeficientem množství					-2,00000			
D 713_KANAL PO - kanalizace							-33 200,00	
8	K	713571113R00	Požární ochranná manžeta EI 90, D 75 mm	kus	-5,00000	2 000,00	-10 000,00	SoD
VV 5*-1 'Přepočtené koeficientem množství					-5,00000			
9	K	713571115R00	Požární ochranná manžeta EI 90, D 110 mm	kus	-10,00000	2 100,00	-21 000,00	SoD
VV 10*-1 'Přepočtené koeficientem množství					-10,00000			
10	K	713571116R00	Požární ochranná manžeta EI 90, D 125 mm	kus	-1,00000	2 200,00	-2 200,00	SoD
VV 1*-1 'Přepočtené koeficientem množství					-1,00000			
D 713 PO - ÚT							-6 920,00	
19	K	713571112R00	Požární ochranná manžeta EI 90, D 63 mm	kus	-4,00000	780,00	-3 120,00	SoD
VV 4*-1 'Přepočtené koeficientem množství					-4,00000			
20	K	713571114R00	Požární ochranná manžeta EI 90, D 90 mm	kus	-4,00000	950,00	-3 800,00	SoD
VV 4*-1 'Přepočtené koeficientem množství					-4,00000			
D PSV PSV							110 030,00	
D 727 Zdravotechnika - požární ochrana							28 390,00	
24	K	727223102	Protipožární manžeta prostupu plastového potrubí bez izolace D 63 mm stropem tl 150 mm požární odolnost EI 90	kus	2,00000	1 880,00	3 760,00	CS ÚRS 2024 01
23	K	727223105	Protipožární manžeta prostupu plastového potrubí bez izolace D 110 mm stropem tl 150 mm požární odolnost EI 90	kus	5,00000	2 820,00	14 100,00	CS ÚRS 2024 01
25	K	727223106	Protipožární manžeta prostupu plastového potrubí bez izolace D 125 mm stropem tl 150 mm požární odolnost EI 90	kus	3,00000	3 510,00	10 530,00	CS ÚRS 2024 01
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							81 640,00	
18	K	741920241	Ucpávka prostupu diskem samostatného kabelu do D 21 mm stěnou tl do 100 mm požární odolnost EI 60	kus	35,00000	488,00	17 080,00	CS ÚRS 2024 01
16	K	741920372	Ucpávka prostupu kabelového svazku pěnou otvorem D 120 mm zaplnění prostupu kabely z 30% stěnou tl 150 mm požární odolnost EI 60	kus	6,00000	1 200,00	7 200,00	CS ÚRS 2024 01
VV kabelový žlab š. 100mm					6,00000			
VV 6								
15	K	741920389	Ucpávka prostupu kabelového svazku pěnou otvorem D 400 mm zaplnění prostupu kabely ze 60% stěnou tl 150 mm požární odolnost EI 60	kus	8,00000	7 170,00	57 360,00	CS ÚRS 2024 01
VV kabelový žlab š. 500mm					8,00000			
VV 8								
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							4 500,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							4 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	013103000	Kniha požárních ucpávek	kpl	1,00000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2024 01